,梅 州 市 发 展 和 改 革 局
J梅

州 市 新 闻 出 版 局
文件

梅市发改价格〔⒛21〕 39号

梅州市发展和改革局 梅州市新闻出版局转发

广东省发展改革委 广东省新闻出版局

关于下达⒛21年春季中小学教材

零售价格的通知

各县 (市 、区)发展改革局、新闻出版管理部门,梅州新华书店有

限公司 :

ˉ
    现将 《广东省发展改革委 广东省新闻出版局关于下达 2陇 1

年春季中小学教材零售价格的通知》(粤发改价格函 〔⒛21〕 256

号)转发给你们,请贯彻执行。附件内容可登录广东省发展和改

革委员会网站
“
政务公开→业务通知

”
栏查找下载。

(此 页无正文 )

公开方式:主动公开

~
.

ι
.

砾闻氵

抄送:市教育局、财政局、审计局、市场监督管理局。

-2-

2021∠F2丿日 7 日 印爿之梅州市发展和改革局办公室

爨
袅杰

袈 鳟 禹 龊 鞫 瀵 攀 饔 麴 餍
鬈
嵫

鑫 篷 奋I仁囔:蘧 蹰婴

特 急 粤芨改斡貉始 ⒋20211256号

广东省发展改革委 9·

^东
省新闻出版局

关于下达⒛21年奋季屮小学教材
芩售价格的迪知

各蛇绠以圭市戈展∷改搴局 (委 λ 蔚刁出版管理部扌
ˉ
偌,南方出版抟

蛘投份有限公司,广 东瓣华铤行篾撺股份有限公司,广 东教育书

店t限 '公 司,备 订戌出板单位 :

根镙广东宙殳蔗∴改搴委、犟广东宙赝挥出冁广溆蜀 啜关于印

父《广东省笈展改孽委 丿
ˉ
东省辫阑出擞广魏局关于中小学冁∷村价

辂的管理办法》的遘知》(粤 发改赞络 (⒛ 17〕 125号 )和 啜广东省

发展改孽委 广东省菇闾出皈广钗炀关于凋整我省中小学缴材辍

埔枋涮价铬的遇知》(粤 发魂分够 (⒛ 17〕 +34号 )规定,现核定

我甘⒛21午 眷季中小学数柑 (含 光鑫、豢带 )的零售狰貉,详 见Ι

f1件 Ⅱi毒 珞蟪将本遘∵细J以 适当的△式转趱到每学技,并认真贯彻

欤.行 :

叶件:⒛21年 眷季广东省中小学教材黟售贽铬嵌

’

亠

︱
︱

︱

丨
I
I
Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

公开方式∶主功办啊

Ⅱ这:诜 鞲夤吁、漪燕

本逆知⒛21年 春季学筘执行Ⅱ

矸、审计玎、市爝驻豢喾瑙局: